
Firma Transportowo – Usługiwa ,,FTU”

Magdalena Jakubas

Biadoliny Radłowskie 294, 32-828 Biadoliny Szlacheckie

tel 606-150-910 604-267-400

1 2 3 4

D D D D

1 Niedźwiedza dz.484 0,0 0,0 0:00 - 6:45 8:20 13:50 15:01

2 Niedźwiedza dz.148 0,9 0,9 0:01 - 6:46 8:21 13:51 15:02

3 Niedźwiedza 10+750 1,7 0,8 0:03 - 6:48 8:23 13:53 15:04

4 Niedźwiedza 9+720 2,5 0,8 0:04 6:49 8:24 13:54 15:05

5 Łoniowa 8+700 3,2 0,7 0:05 - 6:50 8:25 13:55 15:06

6 Łoniowa 8+000 4,0 0,8 0:06 - 6:51 8:26 13:56 15:07

7 Łoniowa 7+300 4,7 0,7 0:07 - 6:52 8:27 13:57 15:08

8 Doły 6+650 5,5 0,8 0:08 - 6:53 8:28 13:58 15:09

9 Doły 6+200 6,3 0,8 0:09 - 6:54 8:29 13:59 15:10

10 Porąbka Uszewska Godów 8,1 1,8 0:11 - 6:56 8:31 14:01 15:12

11 Doły 5+500 9,9 1,8 0:14 - 6:59 8:34 14:04 15:15

12 Porąbka Uszewska 5+000 10,4 0,5 0:15 - 7:00 8:35 14:05 15:16

13 Porąbka Uszewska Grota 11,3 0,9 0:16 - 7:01 8:36 14:06 15:17

14 Porąbka Uszewska dz.863 12,2 0,9 0:17 - 7:02 8:37 14:07 15:18

15 Porąbka Uszewska dz.342/3 13,4 1,2 0:19 - 7:04 8:39 14:09 15:20

16 Dędno Most 14,2 0,8 0:20 - 7:05 8:40 14:10 15:21

17 Dęnno Skrzyżowanie 15,0 0,8 0:21 - 7:06 8:41 14:11 15:22

18 Dębno Remiza 15,8 0,8 0:22 - 7:07 8:42 14:12 15:23

19 Dębno Kościół 16,6 0,8 0:23 - 7:08 8:43 14:13 15:24

20 Dęnbno Art. Moto 17,4 0,8 0:24 - 7:09 8:44 14:14 15:25

21 Dębno Centrum 18,2 0,8 0:25 - 7:10 8:45 14:15 15:26

22 Wola Dębińska dz.659/2 18,9 0,7 0:26 - 7:11 8:46 14:16 15:27

23 Wola Dębińska dz.664/8 19,7 0,8 0:27 7:12 8:47 14:17 15:28

24 Wola Dębińska dz.609/12 20,4 0,7 0:28 7:13 8:48 14:18 15:29

25 Wola Dębińska dz.608/5 21,4 1,0 0:30 - 7:15 8:50 14:20 15:31

26 Perła dz.193 22,2 0,8 0:31 - 7:16 8:51 14:21 15:32

27 Biadoliny Szlacheckiedz.606 22,9 0,7 0:32 - 7:17 8:52 14:22 15:33

28 Biadoliny Szlacheckie P0+900 23,7 0,8 0:33 - 7:18 8:53 14:23 15:34

29 Biadoliny Szlacheckie dz.515/1 24,5 0,8 0:34 - 7:19 8:54 14:24 15:35

30 Biadoliny Szl. PKP 25,0 0,5 0:35 - 7:20 8:55 14:25 15:36

Osoba zarządzająca transportem: Marek Jakubas

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy: 1

Prędkość 

techniczna 

między 

przystankami 

w km/h

   Legenda:

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ 
Niedźwiedza - Łoniowa - Doły - Porąbka Uszewska - 

Dębno - Wola D. - Perła - Biadoliny Szlacheckie PKP

komunikacja przyspieszona

LP Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego

Odległości 

między 

przystankami 

narastająco 

dla całej linii

Odległości 

między 

przystanka

mi

Czas 

przejazdu 

między 

przystnkami 

narastająco 

dla całej linii


